ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«23» августа 2024 года  № 84-5

О формах протоколов и сводных таблиц,

cоставляемых избирательными комиссиями при проведении
выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения
 Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ

 седьмого созыва

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26, статьями 67-70 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьями 55-58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46
«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских
муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»,
решением Территориальной избирательной комиссии № 52 от 20 июня 2024 года
№ 71-2 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
многомандатных избирательных округов №№ 166, 167, 168, 169 по выборам
депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального
округа Невский округ седьмого созыва» Территориальная избирательная
комиссия № 52 решила:

1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц,
составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский
округ седьмого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 166,
167, 168, 169:

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования
(приложение №1);

  2

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования с
машиночитаемым кодом (приложение № 2);

- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об
итогах голосования (приложение № 3);

- протокол Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 166, о результатах выборов
по многомандатному избирательному округу № 166 (приложение № 4);

- протокол Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 167, о результатах выборов
по многомандатному избирательному округу № 167 (приложение № 5);

- протокол Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 168, о результатах выборов
по многомандатному избирательному округу № 168 (приложение № 6);

- протокол Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 169, о результатах выборов
по многомандатному избирательному округу № 169 (приложение № 7);

- сводная таблица Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 166, о результатах выборов по
многомандатному избирательному округу № 166 (приложение № 8);

- сводная таблица Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 167, о результатах выборов по
многомандатному избирательному округу № 167 (приложение № 9);

- сводная таблица Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 168, о результатах выборов по
многомандатному избирательному округу № 168 (приложение № 10);

- сводная таблица Территориальной избирательной комиссии № 52,
осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 169, о результатах выборов по
многомандатному избирательному округу № 169 (приложение № 11);

- увеличенная форма сводной таблицы Территориальной избирательной
комиссии № 52, осуществляющей полномочия окружной избирательной
комиссии многомандатного избирательного округа № 166, о результатах

  3

выборов по многомандатному избирательному округу № 166
(приложение № 12);

- увеличенная форма сводной таблицы Территориальной избирательной
комиссии № 52, осуществляющей полномочия окружной избирательной
комиссии многомандатного избирательного округа № 167, о результатах
выборов по многомандатному избирательному округу № 167
(приложение № 13);

- увеличенная форма сводной таблицы Территориальной избирательной
комиссии № 52, осуществляющей полномочия окружной избирательной
комиссии многомандатного избирательного округа № 168, о результатах
выборов по многомандатному избирательному округу № 168
(приложение № 14);

- увеличенная форма сводной таблицы Территориальной избирательной
комиссии № 52, осуществляющей полномочия окружной избирательной
комиссии многомандатного избирательного округа № 169, о результатах
выборов по многомандатному избирательному округу № 169 (приложение №
15).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 52 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя ТИК № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович

Секретарь заседания / член Территориальной
избирательной комиссии № 52
с правом решающего голоса      И.В. Долгов